
.Adresa: Ish Uzjna e Instrumenteve Kor;ii 
1/JWW. aihk.gov.al 

Ne momentin e perfundlmit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj te dhenat e kerkeses se 
subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne terren te objektit, . 
paraqitur ne haze te Planvendosjes Dixhitale qe i bashkengjitet shkreses. 

Ne zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" 
,VKM-se Nr.867 , date 10.12.2014 ,,Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e · 
administrates shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e 
procedures se kalimit te pronesise e ti! regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri 
me 10.08.1991 dhe truallit funksional te tyre" ku sanksionohet qe , Te dhenat e kerkeses dhe ti! 
evidentimit ne terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e njesise administrative ku gjendet 
pasuria, ne ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-se (sot ASHK) si dhe ne faqen perkatese web", 
per sa me siper kerkojme 

Jani Andon Shaqelli per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastral 2984, Nr, Pasurise 
110/38. 
Haxhi Zaim Pashaj per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastral 2984, Nr. Pasurise 
137/32. 
Petro Shaban Rapi per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastral 2984, Nr. Pasurise . 
137127/1 
Kosta Edmond Fejzolli per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastral 2984, Nr ... 
Pasurise 137/28. 
Taulant Edmond Fejzolli per nje objekt te ndodhur ne Zonen Kadastral 2984, Nr. 
Pasurisii 137/29 

··Ne Drejtorine Vendore te ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per ' 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e ti! regjistrimit ti! pasurive ti! paluajtshme, ti! 
ndertuara deri me 10.08.1991 dhe truallit funksional ti! tyre" kane paraqitur aplikim subjektet: 
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_ .. · __ • _ 



.Adresa: Ish Uzina e In.rtrumenteve Korfe· 
www. a.rbk.gov.a/ 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATES! MBIEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHKIA SIP. SIP. BAZi 
KADASTRALE OBJEKTIT PARCELES NDERTIMI 

i NDERTIMORE 
JANI ~rDON SHAQELLI 2984 110/38 PLASE MALIQ 295.5 m2 158.1 m2 

,; 
-. 

HAXH~>: '? ZAIM PASHAJ 2984 137/32 PLASE MALIQ 263m2 91.1 m2 +2 
.. ·-.;::.\1 ~ \;y 
.. -:ic-\''i"' -~.· m2 

1---P-'Et-R.o SHABAN RAPI 2984 137/27/1 PLASE MALlQ 265.35 m2 102.9 m2 +; 
m2 

KOST A EDMOND FEJZOLLI 2984 137/28 PLASE MALIQ 279.5 m2 80.8 m2 

TAULANT EDMOND FEJZOLLI 2984 137/29 PLASE MALIQ 301m2 86m2 



neostikrimi · mbterner l!mi!r 

SP AHO DREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTIT: BESA 

PERGJEGJES lliGROBERTSHORE 

SEKTORI I ~ESHTJEVE TE PROllESISE: 

SPECIALIST 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: ~ ,,, .//' 
SPECIALIST ARK.D-El-llS QAJA !/.'-'"' ,..,,,,.., ... 

=,»: / 
PE.RGJEGJE S ING. VLADIMIR Kl<;O 

l. __ ; OBJEKTI 

c=JPARC8-A 
-- KUFI PARCELf 

HYRJA NE OBJEKT 

x= 571387 
y= 450584 1 .0 3. Legjenda 

1K 

1KT 
~ 

/ 

../"··- -, 
I 
····-..,-.. .... 

-c., <, 

1-KT 

,' 
/ 

... 
1KT 

' / 
,/ 1KT 

x= 571297 v= 4505841 .03 

KU FITAREI: 

VERI Hr.Pas 137125 
JUG Hr.Pas 137 /99 
UHOJE Hr.Pas 137 /33 
PE REN DIM Hr.Pas 137 /31 

12-7/27/1 :"" 1KT 

x= 5712-37 r- 45.05ooo.87 KRGJSH x= 571297 
:i-~ 45059{1(:' . .87 

mD~m~·r 

PASHAJ ZAlM HAXHI POSEDUESI: 

i 
91.1 DHE 2! SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 

PR. TE VET= PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = 

2984 

FSHATI PLASE 

K--34-114-(25_2-A) 

SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 263 
!,IAL\Q 

1364 
137132 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PA SURI SE: 

07 SOOG·13e 

I 
I 
i NUMRI UNIK (INDEl<S): 
! KOR<;:E 

KOR<;:E 

GEN PLAN 

ADRE SAE PA SURlSE: 

INDEKSI I HARTES: 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 24lD9/2020 



nenshkrimi · mblern er emifr 

SP AHO CREJTOR l PERFAQESUES I SUBJEKTIT: BESA 

PERGJEGJE S ING .ROSERTSHORE PE RGJE GJE S ING. VLADIMIR l{l<;O 

SEKTORI I c;i:SHTJEVE TE PROllESISE: 

SPECIALIST 

SEKTO RI I HARTOGRAFISE: ,,,:.~ .. -'l 
SPECIALIST A:RK.DENlS Q.4JA 0··> / 

~ 

1--: OBJEKTl1 
~---' 

l==t PARCB..A 
-- KUFI PARCELE 

HYRJA NE 0 BJEKT KUFITARET: 

VERI Nr.Pas 110/37 
JUG Hr.Pas 110/43 
LI-NDJE Nr.f>as 110/37 
PEREHDIM Ur.Pas 110/39 

x= 57l81ft58 
y= ..;e-.oe274.71 Legjenda x= 571726.e\S 

v= 45-0e:214.71 

110.'45 

11027 

x= 57i816.e8 v= ..;5-05340-55 KRGJSH 

SHAQELLI FUAT POSEDUESI: JANI 

SlPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 158.1 

AD RE SA E PA SU RI SE: FSHATI PLASE 

INDEKSI I HARTES: K-34-114-(236-C) 

SHKALLA: 1:500 
DATA.: 24.i09!2020 

PR. SHTE1 =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET"" 

2984 

M.A.LIQ 

QARKU: '.J.."~ 
) b\S 
tll '- 

BA SHKlA: ~_;,, 
.P't'J 

ZONA KADAST,~~ . 

I NUMRI UNIK (INDEKS): 07 901166"1 

'1 rm. I A PLll{ 1P1;~'.T: '1440 

NR. PASURISE: 110J38 

S!PERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 295.5 

l<ORt;;:E 

KOR(;E 

DREJTORIA EASH. 

GENPLAN 



nenshkrimi rnbiern er emer 
SP AHO DREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKHT: BES.A. 

PERGJEGJE S ING .ROBERT SHORE 

SEKTORI I <;ESHTJEVE TE PROHE SISE: 

SPECIALIST 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: / \/··· 

SPECIALISI ARK.DEN IS Q/<.~6,\ 
PERGJEGJE S 11\JG. VLADIMIR Klc;:O 

L : OBJEKTl 

C]PARCELA 
-- KUFI PARCE LE 

HYRJA NE OBJEKT KU FITARET: 

VERI Hr.Pas 137/100 
JUG Nr.P.as 137/30 
UNDJE Nr.P.as 137126 
PEREllDIM Nr.Pas 137/28 

Legjenda x= 57121.;.s~ v= 4.505871.78 

1KT • ...=:_ ( ._. 

N 

-$ 
J...-= 5713.54.39 
j= .o\505937.81 KRGJSH 

em~r 
x= 57127.;.83· v= 45059'37.0i 

SHABAN RRAP! F£TRO 

NR. PA SURI SE: 13712711 

I 
SIPERFAQE E PARCEL~ S tm~RTIMORE = _265.35 

PR. SHTE1 =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET= FSHATI PLASE 

K--34-114-(252-A) 

ADRESA E PASURISE: 

INDEl{SI I HARTES: 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 241D912020 

1344 

07 900611B 
i ! NUMRI UNIK (INDEKS): 

i rm. I APLIKIMIT: 

,--· 
' : 
I DREJTORIA E ASHK: 

I QARf<U: 

! BASHl\IA: 
; 

102.9DHE SIPERFAQE E BAZES SE IWERTIMIT = 

GENPLAN 



nenshkrimi rnblerner 
SPAHO DREJTOR I PERFAQSUES I SUBJEKTIT : BESA 

emer 

SHOR 

SPECJALIST 

PERGJEGJES ROBERT 

SEKTORI I c;(ESHTJEVE TE PRONESISE: 

-$- HYRJA_NE_ OBJEKT 
[=::J NDERTESA 
-- HARTA 

-- KUFI PARCELE 

Y= 4505901.55 Legjenda 

X= 571298.04 
Y= 4505917.16 KRGJSH 

atosla em Ur 

SPECIALIST JOZALDO 

PERGJEGJES VLADIMIR 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: 

FEJZOLLI EDMOND POSEDUESI: KOSTA 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 80.8 

137/100 
137/29 
137/27 
137/94 

KUFITARET: 

VERI Nr.Pas 
JUG Nr.Pas 
LINDJE Nr.Pas 
PERENDIM Nr.Pas 

X= 571322.57 
Y= 4505901.55 

N 

X= 571298.04 
Y= 4505917.16 

PR. ET~ TRETVE = PR. TE VET = PR. SHTET = 
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 279.5 

137/28 

NUMRI UNIK (INDEKS) : 

NR.I APLIKIMIT : 

NR.I PASURISE: 

07_9011681 
1460 

0 
BASH KIA: ·:.y<~ 

' :,.. ct. 
ZONA KADAST~~'t~ % 
ADRESA E PASU~J~ 

"3Cl~'\Q) 
INDEKSI I HA ~ 

SHKALLA: 1 :500 
DATA: 24/09/2020 

13 

DREJTORIA E ASH K-SE : KOR<;:E 

QARKU : KOR<;:E 

mbiemar 

MALIQ 

2984 
PLASE: 

K - 34 - 114 - ( 252-A) 

l:i l::N JJLAN 



nenshkrirnl 
SPAHO 

rnblemer 
DREJTOR I PERFAQSUES I SUBJEKTIT: BESA 

eml!r 

SPECJALIST 

PERGJEGJES ROBERT 

SPECIALIST JOZALDO 

PERGJEGJES VLADIMIR 

SEKTORI I (;ESHT JEVE TE: PRONESISE : SEKTORI I HARTOGRAFISE: 

SHORE 

-$- HYRJA_NE_ OBJEKT 
c-·1 NDERTESA 
-- HARTA 

-- KUFI PARCELE 

137/28 
137/99 
137/30 
137/94 

KUFITAR~T: 

VERI Nr.Pas 
JUG Nr.Pas 
LINDJE Nr.Pas 
PERENDIM Nr.Pas 

Y= 4505889.23 Legjenda 
X= 571317.39 
Y= 4505889.23 

N 

X= 571292.86 
Y= 4505904.84 KRGJSH 

X= 571292.86 
Y= 4505904.84 

mt>lemtir erner atesla 

FEJZOLLI POSEDUESI: TAULANT EDMOND 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 86 

PR. E T!:: TRETVE = PR. TE VET = PR. SHTET = 
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 301 

MALIQ 

2984 

PLAS~ 

K - 34 - 114 - ( 252-A) 

-~,,, 
BASHKIA: .Y. ~ 

.,. 0 

ZONA KADASTRAh~~ J~ 
ADRESA E PAsuRM~~'b 

'1;.l l ,~"\(6 
INDEKSI I HART Yi' 

SH KALLA: 1 :500 
DATA: 24/09/2020 

137/29 

NUMRI UNIK (INDEKS) : 

NR.I APLIKIMIT : 

NR.I PASURISE: 

07_9011682 

1461 

DREJTORIA E ASH K~SE : KOR<;:E 

QARKU : KOR<;:E 

U I.:. I" r LI-\ 1'4 
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